
Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA20111305
Garant:

Datum: 03.11.2020

Biologické centrum AV ČR, v.v.i.

Sídlo: Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice

IČ: 60077344, DIČ: CZ60077344
tel: 

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

nádoby 1284L

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. Termín dodání cca 6 až 8 týdnů podle konfigurace a termínu objednání.
Záruka: 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Branišovská 1160/31
370 05 České Budějovice

Platební údaje: Obchodní údaje:

19.12.2020Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

chovná nádoba typ II L
materiál: transparentní polysulfonát,
autoklávovatelné až do 134°C
rozměr: 365 x 207 x 140 mm (dxšxv)
podlahová plocha: 530 cm2

1284L chovná nádoba - spodní část, 530 cm2, H-
Temp PSU

201284L00SUV 736,00 14 720,00 21% 17 811,20

přepážka odděluje prostor pro krmivo a lahev na vodu

nerez víko s nylonovým těsněním a závěsnou  
přepážkou

201284L189 978,00 19 560,00 21% 23 667,60

deprese pro lahev na vodu umožňuje výměnu lahví bez otevírání krytu, účinnost filtru ve 
vrchní časti krytu 0,2 µ umožňuje udržet limit pro CO2 v době, kdy box není přopojen k 
ventilačnímu systému, svorky zajišťují bezbečné uzavření boxu

kryt boxu H-Temp Sealsafe s depresí pro láhev, 
filtrem a svorkami

201284L441SU 1 939,00 38 780,00 21% 46 923,80

materiál H-Temp PSU,
autoklávovatelá až do 134°C,
maximální objem 300 ml, stupnice do 260 ml
rozměr: 55 x 55 x 129 mm

láhev na vodu se silikonovým těsněním 260 ml, H-
Temp PSU

20ACBT0262SU 127,00 2 540,00 21% 3 073,40

dlouhá hubice vhodná například pro usnadnění pití mladých zvířat či slabých zvířat po 
operačním zákroku
materiál AISI 316

víčko nerez na  láhev, délka hubice 65 mm, otvor 
prům. 2,2 mm

20ACCP6521 203,00 4 060,00 21% 4 912,60

100 mj
Celkem:

79 660,00 96 388,6016 728,60

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz
Stránka 1 z 1Vystavil:




